



Utenfor hotellet i Rimini

Vi kaller denne turen for "Trekkspilltur til Rimini" Den arrangeres for utøvere og andre "trekkspillfrelste". I tillegg til en ukes opphold i Rimini arrangeres utflukter til Castelfidardo med besøk på flere trekkspillfabrikker og museum. Muligheter til å overhale/reparere egne trekkspill. Vi benytter Color Line Oslo - Kiel tur/retur. På avgangen 6.9 benyttes DFDS København - Oslo på returen. Turene har blitt veldig populære og turen i mai er tur nr 34!

Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Start fra Trøndelag på kvelden. Påstigning underveis til Oslo. Ankomst Oslo i god tid før Color Lines ferje har avgang kl 14.00 til Kiel. Middag ombord og overnatting i dobbeltlugar med dusj og w.c.

Dag 2: Kiel - Mainz / Rüdeseheim

Frokost på ferja før ankomst Kiel kl 09.30. Tur går sørover på fine tyske motorveger forbi Hamburg, Hannover, Kassel, Frankfurt og til Rüdeseheim. På avg. 24.5 bor vi på Dorint hotell i Mainz, mens vi på avg. 6.9 bor på hotell Lindenwirt i Rüdeseheim.



Vinranker, Rhindalen



Badestrand, Rimini

Dag 3: Mainz / Rüdeseheim - Lugano

Vi fortsetter sørover til Basel og til et opphold i Luzern ved Vierwaldstättersjøen. Videre over St.Gotthardpasset og ned til Lugano for middag og overnatting.

Dag 4: Lugano - Rimini

Vi fortsetter inn i Italia, passerer Milano og kjører over Posletta. På ettermiddagen fortsetter vi forbi Parma, Bologna og til Rimini. Her blir det overnatting i 8 netter.

Dag 5 - 11: Rimini

I Rimini bor vi på hotell Monica, med kort avstand til den velholdte, enorme badestranda. Her blir det anledning til å ta en forfriskende dukkert. Vi kjører i løpet av uken i Rimini, to turer til trekkspillets Mekka, den lille, særegne landsbyen Castelfidardo som ligger en drøy times busstur sør for Rimini. Her besøker vi kjente trekkspillfabrikker som Excelsior, Zero Sette, Brandoni m.fl. Medbragte trekkspill kan her innleveres til reparasjon. (NB! avklares på forhånd). I Castelfidardo finner vi også et enestående trekkspillmuseum hvor et besøk selvsagt hører med. Vi avlegger også et besøk i lilleputtstaten San Marino. Her bruker handelen å gå



Italia i Miniatura

livlig. Like nord for Rimini finner vi temaparken Italia in Miniatura hvor Italias historie kan oppleves. Middagene i Rimini foregår både på hotellet og en nærliggende restaurant. På kveldene er det hygge med trekkspilltoner og dans.

Dag 12: Rimini - Regensburg

Vi kjører nordover mot alpene, over Brennerpasset og til Tyrols hovedstad, Innsbruck. Videre forbi Kufstein og til Tyskland. Middag og overnatting på Courtyard by Mariott hotell i Regensburg.

Dag 13: Regensburg - Berlin

Turen fortsetter nordover Tyskland. Vi kjører forbi Leipzig og frem til Berlin på ettermiddagen. Middag og overnatting på Park Inn Hotel som ligger på Alexanderplatz.

Dag 14: Berlin - København / Oslo

Vi kjører fra Berlin på morgenen etter frokost. Turen går nordover til Rostock og ferje til Gedser i Danmark. Herfra kjører vi nordover Sjælland frem til København. Kl. 17.00 avreise med DFDS's ferje til Oslo. Taxfree-butikker, musikk og dans utover kvelden. Overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

Dag 15: Oslo - Trøndelag

Ankomst Oslo kl. 09.00. Turen går nordover Gudbrandsdalen med stopp på Dombås. Retur til Trøndelag på kvelden.

Avreisedato:

Prisen inkluderer:

- 12 hotellovernattinger
- 14 frokost
- 14 middag
- Minicruise Color Line Oslo-Kiel med utvendig lugar
- Minicruise DFDS København-Oslo med utvendig lugar
- Utflukt Castelfidardo og San Marino



15 DAGER kr. 9.750,-

Tillegg enkeltrom hotell kr. 1.300,-



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Diverse praktiske opplysninger for turen:

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferje «Color Fantasy» Oslo – Kiel og DFDS København – Oslo på returen. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

Valuta:

Euro kan benyttes under hele reisen.

Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferje kan både Euro og norske kroner benyttes.

Pass:

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass bør uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr 470,- for enkeltperson og kr 735,- for ektepar.

Avbestillingsforsikring:

Kr. 200,- per person gir rett til fri avbestilling, når det skyldes sykdom, ulykkestilfelle eller dødsfall som rammer den reisende selv eller nærmeste familie. Legeattest må fremlegges som dokumentasjon før avreise. Ved avbestilling uten avbestillingsforsikring innen 7 dager før avreise, kan 50% av turens pris belastes. En avbestilling senere enn 3 dager før avreise kan føre til krav om full betaling av turen.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

ALMINNELIGE BESTEMMELSER

For våre arrangerte reiser gjelder:

Alminnelige bestemmelser iflg. Lov om Pakkereiser av 25.8.95

Forskrifter til loven gitt av Barne-og Familiedepartementet

Reviderte alminnelige vikår for Pakkereiser med virkning fra 1.1.97

Påmelding og betaling:

Etter påmelding utsendes bekreftelse og det blir innkrevd et depositum på kr 500,- pr.person. Når påmelding har skjedd, er bestillingen bindende for kunden ifølge disse "alminnelige bestemmelser". Det utsendes nærmere reiseopplysninger med slutfaktura som forfaller ca 4 uker før avreise. Påmelding kan skje direkte til oss eller til de reisebyrå/busselskap hvor De har hentet eller mottatt katalogen fra.

Priser:

Reisens pris inkluderer de ytelser som er nevnt i programmet for hver enkelt tur. Utflukt, entreer m.m. som inngår i prisen er spesifisert. Arrangør forbeholder seg rett til å endre reisens pris dersom skatter, avgifter eller valutakurser (devaluering) endres. Hvis prisstigningen utgjør mer enn 10% av den avtale prisen, kan den reisende annullere hele reisen. Fra 1.mars 2004 innføres merverdiavgift på personreiser i Norge. Alle oppgitte priser er inkl. mva.

Barnerabatter:

For samtlige turer er det prisreduksjon på 40% for barn under 12 år forutsatt at innkvartering skjer i ekstra seng i dobbeltrom. For ungdom mellom 12 og 16 år kan det også være 25% reduksjon.

Hotellene:

Turens pris er basert på overnatting i dobbeltrom. Enkeltrom kan i de fleste tilfeller skaffes. Dette betinger da et pristillegg, selv om enkeltrom kan være noe mindre og ha en enklere standard. Personer som reiser alene, men ønsker å dele rom med andre reisende, må betale enkeltromstillegg dersom det på den enkelte tur ikke finnes andre å dele

med. Dersom det er mangler ved hotellrommet, skal dette umiddelbart meddeles reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Klager på hotellrom som kommer etter at turen er avsluttet, vil kun bli behandlet dersom forholdet også er tatt opp underveis.

Programendring:

Arrangøren har om nødvendig, rett til å innstille en tur. Eventuell avlysning skal meddeles senest 14 dager før avreise. Ved uforutsette hendelser kan arrangøren foreta programendring f.eks. omlegging av reiserute, bytte av transportmiddel og overnattingssteder.

Avbestilling, uteblivelse:

Ved avbestilling innen 30 dager før avreise betales et administrasjonsgebyr på kr 200,-. Ved avbestilling fra 30 t.om. 15 dager før avreise beholdes depositum. Ved avbestilling fra 14 t.o.m. 4 dager før avreise kan opptil 50% av turens pris belastes. Ved avbestilling fra 3 dager før avreise kan opptil 100% av turens pris belastes.

Avbestilling på grunn av sykdom:

Det anbefales å tegne en frivillig avbestillingsforsikring. Denne koster kr 60,- pr.person for reiser som koster mindre enn kr 2.000,-. For dyrere reiser koster den kr 200,- pr.person. Dette ordnes ved påmelding. Gebyret dekker fri avbestilling om deltaker, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller død. Dette må bekreftes av legeerklæring med angivelse av sykdom o.l. Legeattest forelegges før avreise for å få innbetalt beløp refundert.

Reiseforsikring:

Alle må ha en reiseforsikring når man skal ut på reise. En kombinert forsikring koster ikke mye og med den er du dekket om du skulle komme ut for tyveri, sykdom, hjemtransport, skade og ulykke. Vi kan tegne reiseforsikring for Europeiske.

Trygdeverkets blankett E111:

Ved midlertidig opphold i annet EØS-land har du ved øyeblikkelig behov for

hjelp, rett til medisinsk behandling lik landets egne borgere. Skjemaet er i år erstattet av et kort. Dette kan bestilles på trygdekontoret eller over internett www.trygdeetaten.no. Det må påregnes 2 uker før kortet kommer i posten. Dette kortet kan ikke erstatte en reiseforsikring da det kun dekker medisinsk behandling på offentlige sykehus.

Pass:

Mars 2001 trådte Schengenavtalen ikraft. Det betyr at man kan reise uten pass i Norden og de fleste EU-landene. Ved utsendelse av reisepapirene vil det være anført behovet for pass. Passet er imidlertid eneste gyldig legitimasjon utenfor Norden og må derfor medbringes.

Klager:

Såfremt en delaker mener å ha grunn til å klage over gjennomføringen, må det fremsettes først til reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Eventuell reklamasjon som ellers ønskes behandlet, må være innsendt skriftlig senest 14 dager etter turens slutt. Evt. kommentar på utlevert svarskjema blir ikke registrert som reklamasjon.

Arrangøren har stilt nødvendige garantier i henhold til reisegarantifondets bestemmelser.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no